
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  99 HORÁK         OTTO     M JC 99 REDE KT M TEAM/TÝN n.VLTAVOU   KTM 85  45 45    90

      2.  81 STRNAD        JAROSLAV M -- 00 SMS PRA HA/MIROŠOV             KTM 85  42 42    84

      3.  76 WEICHSELBAUM  LUKAS    M -- 99 MOTOSPO RT CHÝNOV/RAKOUSKO     KTM 85  40 40    80

      4.  21 VÍTOVEC       PAVEL    M -- 02 SMS PRA HA/MALÁ VÍSKA          KTM 85  38 38    76

      5.  46 REICHENPFADER OSKAR    M -- 03 MOTOSPO RT CHÝNOV/RAKOUSKO     KTM 85  36 36    72

      6.  56 MAXA          FILIP    M    00 KOLINEC                        KTM 85  35 35    70

      7.  70 FISCHER       MAREK    M -- 01 ASP GRO UP/KŘESLICE            KTM 85  33 34    67

      8.  28 HLAVA         DAVID    M -- 99 AMK ZEJ AX MK CHRUDIM/PRAHA 9  KTM 85  34 33    67

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 15:34:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 193 PROU ČIL     65 ŠIMON    M -- 03 SÁZAVA                        KTM 65  45 45    90

      2. 401 MUŽÍK       65 DAVID    M    03 ZDICE                         KTM 65  42 42    84

      3.  11 TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA M JC 04 PRAHA 4                       KTM 65  40 40    80

      4.  12 HOMOLKA     65 OTTO     M JC 03 KOLINE C                       KAWASA  38 38    76

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 15:34:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------- Start  12:42:23 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  99 HORÁK         OTTO     M JC 99 REDE KT M TEAM/TÝN n.VLTAVOU   KTM 85         9  22:03.685             45

      2.  81 STRNAD        JAROSLAV M -- 00 SMS PRA HA/MIROŠOV             KTM 85         9  22:25.524    :21.839  42

      3.  76 WEICHSELBAUM  LUKAS    M -- 99 RAKOUSK O                      KTM 85         9  23:12.956  01:09.271  40

      4.  21 VÍTOVEC       PAVEL    M -- 02 SMS PRA HA/MALÁ VÍSKA          KTM 85         9  23:20.434  01:16.749  38

      5.  46 REICHENPFADER OSKAR    M -- 03 RAKOUSK O                      KTM 85         9  23:25.805  01:22.120  36

      6.  56 MAXA          FILIP    M    00 KOLINEC                        KTM 85         9  24:41.639  02:37.954  35

      7.  28 HLAVA         DAVID    M -- 99 AMK ZEJ AX MK CHRUDIM/PRAHA 9  KTM 85         9  25:00.360  02:56.675  34

      8.  70 FISCHER       MAREK    M -- 01 ASP GRO UP/KŘESLICE            KTM 85         1  02:46.730   -8  LAPS  33

  Nestartovali:
         102 HELLUS        JI ŘÍ     M CH 01 MX PARADISE/STRAKY            SUZUKI       

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 46,507 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:26.133 st. č.:  99  v kole  9  rychlost:  46,807 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 12:50:31 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------- Start  12:42:23 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 193 PROU ČIL     65 ŠIMON    M -- 03 SÁZAVA                        KTM 65         8  22:44.772             45

      2. 401 MUŽÍK       65 DAVID    M    03 ZDICE                         KTM 65         8  23:57.443   01:12.671  42

      3.  11 TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA M JC 04 PRAHA 4                       KTM 65         7  22:32.554    -1  LAP   40

      4.  12 HOMOLKA     65 OTTO     M JC 03 KOLINE C                       KAWASAKI 65    7  25:09.531    -1  LAP   38

  Nestartovali:
          94 KYTKA       65 ADAM     M -- 04 SMS ST Ř. ČECHY/PRAHA           KTM 65       

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  193  ... 40,095 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:47.869 st. č.:  193  v kole  6  rychlost:  40,746 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 12:50:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

------------------------------------------------ St art 12:42:23 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  99 HORÁK          OTTO     M JC 1 99 REDE  KTM TEAM/TÝN n.VLTAVOU   KTM 85         9  22:03.6 85             45

      2.  81 STRNAD         JAROSLAV M -- 1 00 SMS PRAHA/MIROŠOV             KTM 85         9  22:25.5 24    :21.839  42

      3.  76 WEICHSELBAUM   LUKAS    M -- 1 99 RAKO USKO                      KTM 85         9  23:12.9 56  01:09.271  40

      4.  21 VÍTOVEC        PAVEL    M -- 1 02 SMS PRAHA/MALÁ VÍSKA          KTM 85         9  23:20.4 34  01:16.749  38

      5.  46 REICHENPFADER  OSKAR    M -- 1 03 RAKO USKO                      KTM 85         9  23:25.8 05  01:22.120  36

      6.  56 MAXA           FILIP    M    1 00 KOLI NEC                       KTM 85         9  24:41.6 39  02:37.954  35

      7.  28 HLAVA          DAVID    M -- 1 99 AMK ZEJAX MK CHRUDIM/PRAHA 9  KTM 85         9  25:00.3 60  02:56.675  34

      8. 193 PROU ČIL     65 ŠIMON    M -- 2 03 SÁZAVA                        KTM 65         8  22:44.772   -1  LAP   33

      9. 401 MUŽÍK       65 DAVID    M    2 03 ZDIC E                         KTM 65         8  23:57.4 43   -1  LAP   32

     10.  11 TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA M JC 2 04 PRAH A 4                       KTM 65         7  22:32.5 54   -2  LAPS  31

     11.  12 HOMOLKA     65 OTTO     M JC 2 03 KOLI NEC                       KAWASAKI 65    7  25:09.5 31   -2  LAPS  30

     12.  70 FISCHER        MAREK    M -- 1 01 ASP GROUP/KŘESLICE            KTM 85         1  02:46.730   -8  LAPS  29

  Nestartovali:
         102 HELLUS         JI ŘÍ     M CH 1 01 MX PARADISE/STRAKY            SUZUK I       

          94 KYTKA       65 ADAM     M -- 2 04 SMS STŘ. ČECHY/PRAHA           KTM 65       

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 46,507 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:26.133 st. č.:  99  v kole  9  rychlost:  46,807 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 12:49:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- ----- Start 12:42:23 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  21  28  46  56  70  76  81  99 102  11  12  94 19 3 401
--------------------------------------------------- ---------

  1.  99  81  21  76  28  46  70 193  56 401  11  1 2  //
  2.  99  81  76  21  28  46  56 193 401  11  12  / /
  3.  99  81  76  21  46  28  56 193 401  11  //  1 2
  4.  99  81  76  21  46  28  56 193 401  //  11  1 2
  5.  99  81  76  21  46  28  56 193  // 401  11  1 2
  6.  99  81  76  21  46  28  56 193  // 401  11  1 2
  7.  99  81  76  21  46  28  56  // 193 401  11  1 2
  8.  99  81  76  21  46  56  28  // 193 401
  9.  99  81  76  21  46  56  28

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 12:49:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 21  VÍTOVEC PAVEL  28  HLAVA DAVID  46  REICHENPFADE R OSKAR  56  MAXA FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:36.523   02:36.523   1 02:37.089   02:37.089    1 02:37.974   02:37.974   1 02:53.643   02:53.64 3 
  2 05:13.238   02:36.715   2 05:14.219  >02:37.130 <   2 05:15.396   02:37.422   2 05:38.964   02:45.32 1 
  3 07:50.862   02:37.624   3 07:54.486   02:40.267    3 07:53.161   02:37.765   3 08:24.510   02:45.54 6 
  4 10:26.648   02:35.786   4 10:42.569   02:48.083    4 10:29.638   02:36.477   4 11:09.223   02:44.71 3 
  5 13:02.714   02:36.066   5 13:31.187   02:48.618    5 13:05.315   02:35.677   5 13:53.938   02:44.71 5 
  6 15:37.138   02:34.424   6 16:21.732   02:50.545    6 15:38.472  >02:33.157<   6 16:35.916   02:41.97 8 
  7 18:10.652  >02:33.514<   7 19:09.736   02:48.004    7 18:11.979   02:33.507   7 19:17.609   02:41.69 3 
  8 20:44.910   02:34.258   8 21:59.369   02:49.633    8 20:48.391   02:36.412   8 21:57.258  >02:39.64 9<
  9 23:20.434   02:35.524   9 25:00.360   03:00.991    9 23:25.805   02:37.414   9 24:41.639   02:44.38 1 

 70  FISCHER MAREK  76  WEICHSELBAUM LUKAS  81  STRNA D JAROSLAV  99  HORÁK OTTO
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:46.730   02:46.730   1 02:36.806   02:36.806    1 02:27.527   02:27.527   1 02:24.930   02:24.93 0 
  2 05:11.390   02:34.584   2 04:56.652  >02:29.125 <   2 04:51.447   02:26.517 
  3 07:44.582  >02:33.192<   3 07:26.239   02:29.587    3 07:17.610   02:26.163 
  4 10:17.788   02:33.206   4 09:56.730   02:30.491    4 09:45.721   02:28.111 
  5 12:52.652   02:34.864   5 12:26.626   02:29.896    5 12:13.670   02:27.949 
  6 15:27.760   02:35.108   6 14:56.635   02:30.009    6 14:41.037   02:27.367 
  7 18:01.134   02:33.374   7 17:26.584   02:29.949    7 17:09.398   02:28.361 
  8 20:35.827   02:34.693   8 19:56.035   02:29.451    8 19:37.552   02:28.154 
  9 23:12.956   02:37.129   9 22:25.524   02:29.489    9 22:03.685  >02:26.133<

 11  TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA  12  HOMOLKA     65 OTT O 193  PROUČIL     65 ŠIMON 401  MUŽÍK       65 DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:11.227   03:11.227   1 03:27.082   03:27.082    1 02:50.565   02:50.565   1 03:00.132   03:00.13 2 
  2 06:23.184   03:11.957   2 07:00.321   03:33.239    2 05:42.908   02:52.343   2 06:02.198   03:02.06 6 
  3 09:38.246   03:15.062   3 10:30.012  >03:29.691 <   3 08:34.080   02:51.172   3 09:02.266   03:00.06 8 
  4 12:53.979   03:15.733   4 14:07.023   03:37.011    4 11:25.313   02:51.233   4 12:01.415   02:59.14 9 
  5 16:07.850   03:13.871   5 17:48.982   03:41.959    5 14:14.607   02:49.294   5 15:00.276   02:58.86 1 
  6 19:20.944   03:13.094   6 21:21.651   03:32.669    6 17:02.476  >02:47.869<   6 18:00.344   03:00.06 8 
  7 22:32.554  >03:11.610<   7 25:09.531   03:47.880    7 19:52.087   02:49.611   7 20:59.190   02:58.84 6 

  8 22:44.772   02:52.685   8 23:57.443  >02:58.253 <

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 12:49:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------- Start  15:04:56 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  99 HORÁK         OTTO     M JC 99 REDE KT M TEAM/TÝN n.VLTAVOU   KTM 85         9  22:24.368             45

      2.  81 STRNAD        JAROSLAV M -- 00 SMS PRA HA/MIROŠOV             KTM 85         9  22:34.091    :09.723  42

      3.  76 WEICHSELBAUM  LUKAS    M -- 99 MOTOSPO RT CHÝNOV/RAKOUSKO     KTM 85         9  23:39.754  01:15.386  40

      4.  21 VÍTOVEC       PAVEL    M -- 02 SMS PRA HA/MALÁ VÍSKA          KTM 85         9  23:54.916  01:30.548  38

      5.  46 REICHENPFADER OSKAR    M -- 03 MOTOSPO RT CHÝNOV/RAKOUSKO     KTM 85         9  24:12.086  01:47.718  36

      6.  56 MAXA          FILIP    M    00 KOLINEC                        KTM 85         9  24:38.177  02:13.809  35

      7.  70 FISCHER       MAREK    M -- 01 ASP GRO UP/KŘESLICE            KTM 85         9  24:47.027  02:2 2.659  34

      8.  28 HLAVA         DAVID    M -- 99 AMK ZEJ AX MK CHRUDIM/PRAHA 9  KTM 85         8  22:45.608   -1  LAP   33

  Nestartovali:
         102 HELLUS        JI ŘÍ     M CH 01 MX PARADISE/STRAKY            SUZUKI       

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 45,791 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:26.295 st. č.:  99  v kole  3  rychlost:  46,755 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 15:34:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------- Start  15:04:56 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 193 PROU ČIL     65 ŠIMON    M -- 03 SÁZAVA                        KTM 65         8  22:46.065             45

      2. 401 MUŽÍK       65 DAVID    M    03 ZDICE                         KTM 65         8  24:08.881   01:22.816  42

      3.  11 TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA M JC 04 PRAHA 4                       KTM 65         8  25:21.647   02:35.582  40

      4.  12 HOMOLKA     65 OTTO     M JC 03 KOLINE C                       KAWASAKI 65    6  23:48.908    -2  LAPS  38

  Nestartovali:
          94 KYTKA       65 ADAM     M -- 04 SMS ST Ř. ČECHY/PRAHA           KTM 65       

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  193  ... 40,057 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:47.666 st. č.:  193  v kole  8  rychlost:  40,795 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 15:34:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

------------------------------------------------ St art 15:04:56 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  99 HORÁK          OTTO     M JC 1 99 REDE  KTM TEAM/TÝN n.VLTAVOU   KTM 85         9  22:24.3 68             45

      2.  81 STRNAD         JAROSLAV M -- 1 00 SMS PRAHA/MIROŠOV             KTM 85         9  22:34.0 91    :09.723  42

      3.  76 WEICHSELBAUM   LUKAS    M -- 1 99 MOTO SPORT CHÝNOV/RAKOUSKO     KTM 85         9  23:39.7 54  01:15.386  40

      4.  21 VÍTOVEC        PAVEL    M -- 1 02 SMS PRAHA/MALÁ VÍSKA          KTM 85         9  23:54.9 16  01:30.548  38

      5.  46 REICHENPFADER  OSKAR    M -- 1 03 MOTO SPORT CHÝNOV/RAKOUSKO     KTM 85         9  24:12.0 86  01:47.718  36

      6.  56 MAXA           FILIP    M    1 00 KOLI NEC                       KTM 85         9  24:38.1 77  02:13.809  35

      7.  70 FISCHER        MAREK    M -- 1 01 ASP GROUP/KŘESLICE            KTM 85         9  24:47.027  02:2 2.659  34

      8.  28 HLAVA          DAVID    M -- 1 99 AMK ZEJAX MK CHRUDIM/PRAHA 9  KTM 85         8  22:45.6 08   -1  LAP   33

      9. 193 PROU ČIL     65 ŠIMON    M -- 2 03 SÁZAVA                        KTM 65         8  22:46.065   -1  LAP   32

     10. 401 MUŽÍK       65 DAVID    M    2 03 ZDIC E                         KTM 65         8  24:08.8 81   -1  LAP   31

     11.  11 TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA M JC 2 04 PRAH A 4                       KTM 65         8  25:21.6 47   -1  LAP   30

     12.  12 HOMOLKA     65 OTTO     M JC 2 03 KOLI NEC                       KAWASAKI 65    6  23:48.9 08   -3  LAPS  29

  Nestartovali:
         102 HELLUS         JI ŘÍ     M CH 1 01 MX PARADISE/STRAKY            SUZUK I       

          94 KYTKA       65 ADAM     M -- 2 04 SMS STŘ. ČECHY/PRAHA           KTM 65       

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 45,791 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:26.295 st. č.:  99  v kole  3  rychlost:  46,755 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 15:34:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- ----- Start 15:04:56 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  21  28  46  56  70  76  81  99 102  11  12  94 19 3 401
--------------------------------------------------- ---------

  1.  99  81  46  76  28  21  56  70 193 401  11  1 2  //
  2.  99  81  76  46  28  21  56  70 193 401  11  / /  12
  3.  99  81  76  46  21  28  56  70 193 401  11  / /  12
  4.  99  81  76  46  21  28  56  70 193 401  //  1 1  12
  5.  99  81  76  21  46  28  56  70 193  // 401  1 1  12
  6.  99  81  76  21  46  56  70  28 193  // 401  1 1  12
  7.  99  81  76  21  46  56  70  //  28 193 401  1 1
  8.  99  81  76  21  46  56  70  //  28 193 401  1 1
  9.  99  81  76  21  46  56  70

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 15:34:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 21  VÍTOVEC PAVEL  28  HLAVA DAVID  46  REICHENPFADE R OSKAR  56  MAXA FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.487   02:39.487   1 02:38.212   02:38.212    1 02:36.746   02:36.746   1 02:43.229   02:43.22 9 
  2 05:19.159   02:39.672   2 05:17.798  >02:39.586 <   2 05:15.909   02:39.163   2 05:24.236  >02:41.00 7<
  3 07:56.048   02:36.889   3 07:59.197   02:41.399    3 07:53.026  >02:37.117<   3 08:06.170   02:41.93 4 
  4 10:33.372   02:37.324   4 10:41.446   02:42.249    4 10:31.835   02:38.809   4 10:47.312   02:41.14 2 
  5 13:08.455  >02:35.083<   5 13:24.945   02:43.499    5 13:11.028   02:39.193   5 13:29.181   02:41.86 9 
  6 15:47.471   02:39.016   6 17:05.874   03:40.929    6 15:54.912   02:43.884   6 16:20.489   02:51.30 8 
  7 18:27.822   02:40.351   7 19:56.802   02:50.928    7 18:38.250   02:43.338   7 19:05.645   02:45.15 6 
  8 21:09.430   02:41.608   8 22:45.608   02:48.806    8 21:24.325   02:46.075   8 21:51.391   02:45.74 6 
  9 23:54.916   02:45.486   9 24:12.086   02:47.761   9 24:38.177   02:46.786  

 70  FISCHER MAREK  76  WEICHSELBAUM LUKAS  81  STRNA D JAROSLAV  99  HORÁK OTTO
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:44.300   02:44.300   1 02:37.279   02:37.279    1 02:29.316   02:29.316   1 02:26.971   02:26.97 1 
  2 05:27.877  >02:43.577<   2 05:13.108   02:35.829    2 04:57.758  >02:28.442<   2 04:54.781   02:27.81 0 
  3 08:12.152   02:44.275   3 07:47.472  >02:34.364 <   3 07:26.660   02:28.902   3 07:21.076  >02:26.29 5<
  4 10:57.429   02:45.277   4 10:22.206   02:34.734    4 09:56.789   02:30.129   4 09:48.474   02:27.39 8 
  5 13:42.827   02:45.398   5 12:57.121   02:34.915    5 12:28.152   02:31.363   5 12:16.949   02:28.47 5 
  6 16:28.678   02:45.851   6 15:33.883   02:36.762    6 14:59.154   02:31.002   6 14:45.990   02:29.04 1 
  7 19:15.528   02:46.850   7 18:11.938   02:38.055    7 17:30.888   02:31.734   7 17:15.898   02:29.90 8 
  8 22:01.148   02:45.620   8 20:53.308   02:41.370    8 20:01.818   02:30.930   8 19:48.212   02:32.31 4 
  9 24:47.027   02:45.879   9 23:39.754   02:46.446    9 22:34.091   02:32.273   9 22:24.368   02:36.15 6 

 11  TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA  12  HOMOLKA     65 OTT O 193  PROUČIL     65 ŠIMON 401  MUŽÍK       65 DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:06.633   03:06.633   1 04:38.621   04:38.621    1 02:49.461   02:49.461   1 02:59.213   02:59.21 3 
  2 06:14.464  >03:07.831<   2 09:03.294   04:24.673    2 05:39.939   02:50.478   2 06:01.629   03:02.41 6 
  3 09:25.227   03:10.763   3 12:38.785  >03:35.491 <   3 08:32.781   02:52.842   3 09:01.965   03:00.33 6 
  4 12:35.379   03:10.152   4 16:19.080   03:40.295    4 11:24.935   02:52.154   4 12:00.548  >02:58.58 3<
  5 15:43.548   03:08.169   5 20:00.528   03:41.448    5 14:17.296   02:52.361   5 15:04.140   03:03.59 2 
  6 18:56.904   03:13.356   6 23:48.908   03:48.380    6 17:09.126   02:51.830   6 18:06.002   03:01.86 2 
  7 22:11.082   03:14.178   7 19:58.399   02:49.273   7 21:07.327   03:01.325  
  8 25:21.647   03:10.565   8 22:46.065  >02:47.666<   8 24:08.881   03:01.554  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 15:34:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -------- Start 10:03:16 
Třída 85+65 ccm / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -------- 

      1.  99 HORÁK          OTTO     M JC 99 REDE K TM TEAM/TÝN n.VLTAVOU   KTM 85         4  02:23.130   4              47,789 km/h

      2.  81 STRNAD         JAROSLAV M -- 00 SMS PR AHA/MIROŠOV             KTM 85         4  02:26.409   2    :03.279   46,718 km/h

      3.  76 WEICHSELBAUM   LUKAS    M -- 99 RAKOUS KO                      KTM 85         4  02:30.313   2    :07.183   45,505 km/h

      4.  21 VÍTOVEC        PAVEL    M -- 02 SMS PR AHA/MALÁ VÍSKA          KTM 85         3  02:34.670   3    :11.540   44,223 km/h

      5.  28 HLAVA          DAVID    M -- 99 AMK ZE JAX MK CHRUDIM/PRAHA 9  KTM 85         3  02:34.683   2    :11.553   44,219 km/h

      6.  46 REICHENPFADER  OSKAR    M -- 03 RAKOUS KO                      KTM 85         3  02:35.362   2    :12.232   44,026 km/h

      7.  70 FISCHER        MAREK    M -- 01 ASP GR OUP/KŘESLICE            KTM 85         2  02:36.859  2    :13.729   43,606 km/h

      8. 102 HELLUS         JI ŘÍ     M CH 01 MX PARADISE/STRAKY            SUZUKI         2  02:39.581  2    :16.451   42,862 km/h

      9.  56 MAXA           FILIP    M    00 KOLINE C                       KTM 85         3  02:40.684   2    :17.554   42,568 km/h

     10. 193 PROU ČIL     65 ŠIMON    M -- 03 SÁZAVA                        KTM 65         3  02:49.109  3    :25.979   4 0,447 km/h

     11. 401 MUŽÍK       65 DAVID    M    03 ZDICE                         KTM 65         2  02:55.625   1    :32.495   38,947 km/h

     12.  11 TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA M JC 04 PRAHA 4                       KTM 65         3  03:10.992   2    :47.862   35,813 km/h

     13.  94 KYTKA       65 ADAM     M -- 04 SMS ST Ř. ČECHY/PRAHA           KTM 65         2  03:17.588  1     :54.458   34,617 km/h

     14.  12 HOMOLKA     65 OTTO     M JC 03 KOLINE C                       KAWASAKI 65    2  03:30.236   2  01:07.106   32,535 km/h

Délka 1 kola: 1,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 10:14:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- ------------
Třída 85+65 ccm / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------ 

 11  TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA  12  HOMOLKA     65 OTT O  21  VÍTOVEC PAVEL  28  HLAVA DAVID
0 03:11.510   <-- START 0 03:19.873   <-- START 0 02: 56.358   <-- START 0 02:43.951   <-- START

  1 06:26.522   03:15.012   1 07:51.000   04:31.127    1 05:34.894   02:38.536   1 05:18.947   02:34.99 6 
  2 09:37.514  >03:10.992<   2 11:21.236  >03:30.236 <   2 08:10.648   02:35.754   2 07:53.630  >02:34.68 3<
  3 12:50.851   03:13.337   3 10:45.318  >02:34.670<   3 10:58.605   03:04.975  

 46  REICHENPFADER OSKAR  56  MAXA FILIP  70  FISCHER  MAREK  76  WEICHSELBAUM LUKAS
0 02:42.675   <-- START 0 03:06.774   <-- START 0 06: 46.726   <-- START 0 02:57.021   <-- START

  1 05:20.340   02:37.665   1 05:54.414   02:47.640    1 09:25.698   02:38.972   1 05:30.421   02:33.40 0 
  2 07:55.702  >02:35.362<   2 08:35.098  >02:40.684 <   2 12:02.557  >02:36.859<   2 08:00.734  >02:30.31 3<
  3 10:34.318   02:38.616   3 11:22.209   02:47.111    3 10:31.231   02:30.497 

  4 13:07.603   02:36.372 

 81  STRNAD JAROSLAV  94  KYTKA       65 ADAM  99  HO RÁK OTTO 102  HELLUS JI ŘÍ
0 02:37.472   <-- START 0 03:10.303   <-- START 0 02: 35.029   <-- START 0 03:14.418   <-- START

  1 05:03.980   02:26.508   1 06:27.891  >03:17.588 <   1 05:00.951   02:25.922   1 05:56.648   02:42.23 0 
  2 07:30.389  >02:26.409<   2 10:24.690   03:56.799    2 07:25.637   02:24.686   2 08:36.229  >02:39.58 1<
  3 09:59.084   02:28.695   3 10:10.339   02:44.702 
  4 12:29.192   02:30.108   4 12:33.469  >02:23.130<

193  PROU ČIL     65 ŠIMON 401  MUŽÍK       65 DAVID
0 02:58.325   <-- START 0 03:02.031   <-- START

  1 05:51.788   02:53.463   1 05:57.656  >02:55.625 <
  2 08:42.865   02:51.077   2 09:19.652   03:21.996  
  3 11:31.974  >02:49.109<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 10:15:41 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

------------------------------------------------- S tart 10:03:16 
Třída 85+65 ccm * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------------- 

      1.  99 HORÁK          OTTO     M JC 99 REDE K TM TEAM/TÝN n.VLTAVOU   KTM 85       

      2.  81 STRNAD         JAROSLAV M -- 00 SMS PR AHA/MIROŠOV             KTM 85       

      3.  76 WEICHSELBAUM   LUKAS    M -- 99 RAKOUS KO                      KTM 85       

      4.  21 VÍTOVEC        PAVEL    M -- 02 SMS PR AHA/MALÁ VÍSKA          KTM 85       

      5.  28 HLAVA          DAVID    M -- 99 AMK ZE JAX MK CHRUDIM/PRAHA 9  KTM 85       

      6.  46 REICHENPFADER  OSKAR    M -- 03 RAKOUS KO                      KTM 85       

      7.  70 FISCHER        MAREK    M -- 01 ASP GR OUP/KŘESLICE            KTM 85       

      8. 102 HELLUS         JI ŘÍ     M CH 01 MX PARADISE/STRAKY            SUZUKI       

      9.  56 MAXA           FILIP    M    00 KOLINE C                       KTM 85       

     10. 193 PROU ČIL     65 ŠIMON    M -- 03 SÁZAVA                        KTM 65       

     11. 401 MUŽÍK       65 DAVID    M    03 ZDICE                         KTM 65       

     12.  11 TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA M JC 04 PRAHA 4                       KTM 65       

     13.  94 KYTKA       65 ADAM     M -- 04 SMS ST Ř. ČECHY/PRAHA           KTM 65       

     14.  12 HOMOLKA     65 OTTO     M JC 03 KOLINE C                       KAWASAKI 65  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 10:16:15 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- - Start 8:42:22 
Třída 85+65 ccm / 2.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  81 STRNAD         JAROSLAV M -- 00 SMS PR AHA/MIROŠOV             KTM 85         3  02:25.332   3              47,065 km/h

      2.  99 HORÁK          OTTO     M JC 99 REDE K TM TEAM/TÝN n.VLTAVOU   KTM 85         3  02:29.399   2    :04.067   45,783 km/h

      3.  70 FISCHER        MAREK    M -- 01 ASP GR OUP/KŘESLICE            KTM 85         3  02:30.436  1    :05.104   45,468 km/h

      4.  76 WEICHSELBAUM   LUKAS    M -- 99 RAKOUS KO                      KTM 85         2  02:32.302   1    :06.970   44,911 km/h

      5.  21 VÍTOVEC        PAVEL    M -- 02 SMS PR AHA/MALÁ VÍSKA          KTM 85         2  02:34.288   1    :08.956   44,333 km/h

      6.  28 HLAVA          DAVID    M -- 99 AMK ZE JAX MK CHRUDIM/PRAHA 9  KTM 85         2  02:34.310   1    :08.978   44,326 km/h

      7.  56 MAXA           FILIP    M    00 KOLINE C                       KTM 85         2  02:37.631   1    :12.299   43,392 km/h

      8. 102 HELLUS         JI ŘÍ     M CH 01 MX PARADISE/STRAKY            SUZUKI         2  02:37.735  2    :12.403   43,364 km/h

      9.  46 REICHENPFADER  OSKAR    M -- 03 RAKOUS KO                      KTM 85         2  02:39.221   2    :13.889   42,959 km/h

     10. 193 PROU ČIL     65 ŠIMON    M -- 03 SÁZAVA                        KTM 65         2  02:46.754  1    :21.422   4 1,019 km/h

     11. 401 MUŽÍK       65 DAVID    M    03 ZDICE                         KTM 65         2  02:49.718   1    :24.386   40,302 km/h

     12.  94 KYTKA       65 ADAM     M -- 04 SMS ST Ř. ČECHY/PRAHA           KTM 65         2  02:53.435  1     :28.103   39,438 km/h

     13.  12 HOMOLKA     65 OTTO     M JC 03 KOLINE C                       KAWASAKI 65    2  03:21.373   2    :56.041   33,967 km/h

     14.  11 TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA M JC 04 PRAHA 4                       KTM 65         1  07:10.207   1  04:44.875   15,899 km/h

Délka 1 kola: 1,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115
sfw@px2002 / 21.6.2014  * 9:12:22 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 80 VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -----
Třída 85+65 ccm / 2.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 11  TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA  12  HOMOLKA     65 OTT O  21  VÍTOVEC PAVEL  28  HLAVA DAVID
0 07:21.960   <-- START 0 07:28.450   <-- START 0 08: 46.285   <-- START 0 08:37.394   <-- START

  1 14:32.167  >07:10.207<   1 10:51.093   03:22.643    1 11:20.573  >02:34.288<   1 11:11.704  >02:34.31 0<
  2 14:12.466  >03:21.373<   2 14:42.415   03:21.842    2 14:02.979   02:51.275 

 46  REICHENPFADER OSKAR  56  MAXA FILIP  70  FISCHER  MAREK  76  WEICHSELBAUM LUKAS
0 09:01.322   <-- START 0 09:10.143   <-- START 0 08: 36.328   <-- START 0 08:49.889   <-- START

  1 11:52.170   02:50.848   1 11:47.774  >02:37.631 <   1 11:06.764  >02:30.436<   1 11:22.191  >02:32.30 2<
  2 14:31.391  >02:39.221<   2 14:28.087   02:40.313    2 13:40.012   02:33.248   2 13:59.851   02:37.66 0 

  3 16:13.137   02:33.125 

 81  STRNAD JAROSLAV  94  KYTKA       65 ADAM  99  HO RÁK OTTO 102  HELLUS JI ŘÍ
0 08:20.860   <-- START 0 09:41.233   <-- START 0 08: 18.428   <-- START 0 09:02.029   <-- START

  1 10:50.194   02:29.334   1 12:34.668  >02:53.435 <   1 10:49.233   02:30.805   1 12:01.443   02:59.41 4 
  2 13:19.239   02:29.045   2 15:29.964   02:55.296    2 13:18.632  >02:29.399<   2 14:39.178  >02:37.73 5<
  3 15:44.571  >02:25.332<   3 15:49.991   02:31.359 

193  PROU ČIL     65 ŠIMON 401  MUŽÍK       65 DAVID
0 09:19.736   <-- START 0 09:46.424   <-- START

  1 12:06.490  >02:46.754<   1 12:36.142  >02:49.718 <
  2 15:23.510   03:17.020   2 15:26.713   02:50.571  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

--------------------------------------------------- -
Třída 85+65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.  11 TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA M JC 04 PRAHA 4                       KTM 65       

      2.  12 HOMOLKA     65 OTTO     M JC 03 KOLINE C                       KAWASAKI 65  

      3.  21 VÍTOVEC        PAVEL    M -- 02 SMS PR AHA/MALÁ VÍSKA          KTM 85       

      4.  28 HLAVA          DAVID    M -- 99 AMK ZE JAX MK CHRUDIM/PRAHA 9  KTM 85       

      5.  46 REICHENPFADER  OSKAR    M -- 03 RAKOUS KO                      KTM 85       

      6.  56 MAXA           FILIP    M    00 KOLINE C                       KTM 85       

      7.  70 FISCHER        MAREK    M -- 01 ASP GR OUP/KŘESLICE            KTM 85       

      8.  76 WEICHSELBAUM   LUKAS    M -- 99 RAKOUS KO                      KTM 85       

      9.  81 STRNAD         JAROSLAV M -- 00 SMS PR AHA/MIROŠOV             KTM 85       

     10.  94 KYTKA       65 ADAM     M -- 04 SMS ST Ř. ČECHY/PRAHA           KTM 65       

     11.  99 HORÁK          OTTO     M JC 99 REDE K TM TEAM/TÝN n.VLTAVOU   KTM 85       

     12. 102 HELLUS         JI ŘÍ     M CH 01 MX PARADISE/STRAKY            SUZUKI       

     13. 193 PROU ČIL     65 ŠIMON    M -- 03 SÁZAVA                        KTM 65       

     14. 401 MUŽÍK       65 DAVID    M    03 ZDICE                         KTM 65       

**** Po čet startujících : 14 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan SMOLEK P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

-------------------------------------------------
Třída 85 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  21 VÍTOVEC       PAVEL    M -- 02 SMS PRA HA/MALÁ VÍSKA          KTM 85  

      2.  28 HLAVA         DAVID    M -- 99 AMK ZEJ AX MK CHRUDIM/PRAHA 9  KTM 85  

      3.  46 REICHENPFADER OSKAR    M -- 03 RAKOUSK O                      KTM 85  

      4.  56 MAXA          FILIP    M    00 KOLINEC                        KTM 85  

      5.  70 FISCHER       MAREK    M -- 01 ASP GRO UP/KŘESLICE            KTM 85  

      6.  76 WEICHSELBAUM  LUKAS    M -- 99 RAKOUSK O                      KTM 85  

      7.  81 STRNAD        JAROSLAV M -- 00 SMS PRA HA/MIROŠOV             KTM 85  

      8.  99 HORÁK         OTTO     M JC 99 REDE KT M TEAM/TÝN n.VLTAVOU   KTM 85  

      9. 102 HELLUS        JI ŘÍ     M CH 01 MX PARADISE/STRAKY            SUZUKI  

**** Po čet startujících : 9 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2014                                         A ČR 220/823  21.6.2014
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV          3.závod seriálu                                

-------------------------------------------------
Třída 65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  11 TOMÍŠKOVÁ   65 KRISTÝNA M JC 04 PRAHA 4                       KTM 65  

      2.  12 HOMOLKA     65 OTTO     M JC 03 KOLINE C                       KAWASA  

      3.  94 KYTKA       65 ADAM     M -- 04 SMS ST Ř. ČECHY/PRAHA           KTM 65  

      4. 193 PROU ČIL     65 ŠIMON    M -- 03 SÁZAVA                        KTM 65  

      5. 401 MUŽÍK       65 DAVID    M    03 ZDICE                         KTM 65  

**** Po čet startujících : 5 ****
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